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УКРАЇНА

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ

НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ПРОТОКОЛ №13
Пленарного засідання
ХІІ сесії
Новоушицької селищної ради 
VІІІ скликання
	30.06.2021 року,
початок засідання: 10.00,
завершення засідання: 11.50
	
	Зала засідань адміністративного приміщення Новоушицької селищної ради
(вул. Подільська, 17, смт Нова Ушиця)


	Всього можуть брати участь у голосуванні:
	
	27 (26 депутатів і селищний голова)

	Кворум:
	
	14 (у тому числі селищний голова)

	
	
	18 (у тому числі селищний голова, щодо питань безоплатної передачі земельної ділянки комунальної власності у приватну власність)

	Зареєструвались на пленарному засіданні:
	
	18 депутатів (список додається)

	Головував:
	
	Віктор КОСТЮЧЕНКО – секретар селищної ради


	В.Костюченко, секретар ради:
	Відповідно розпорядження селищного голови від 08 червня 2021 року № 152-рк «Про відпустку селищного голови» Новоушицький селищний голова Анатолій ОЛІЙНИК перебуває у відпустці з 16 до 30 червня 2021 року включно.

Відповідно до частини 2 статті 42 у разі неможливості здійснення селищним головою своїх повноважень його повноваження здійснює секретар відповідної селищної ради.

За розпорядженням селищного голови від 15 червня 2021 року №97 пленарне засідання дванадцятої сесії селищної ради заплановане на 30 червня.

Пропоную розпочату нашу роботу. Немає заперечень?

До складу селищної ради VІІІ скликання обрано 26 депутатів.

На пленарне засідання ХІІ сесії селищної ради прибуло 18 депутатів. 

Відсутні депутати: М.Дудчак, А.Зваричук, М.Івасик, О.Лясковський, Т.Олійник, О.Соловей, В.Тарчинський, В.Фурман.
Сесія є повноважною. 

ХІІ сесію селищної ради оголошую відкритою.

(Звучить гімн України)

	В.Костюченко, секретар ради:
	На сесію запрошені:

депутати обласної і районної рад;

старости населених пунктів громади;

керівники виконавчих органів Новоушицької селищної ради;

члени виконавчого комітету.

Шановні колеги, звертаю увагу, що здійснюється аудіо і відео запис пленарного засідання сесії селищної ради.

"Традиційно, перед розглядом порядку денного сесії, від себе особисто і депутатського корпусу хочу привітати наших колег, які відсвяткували дні народження у міжсесійний період (28 травня – 30 червня):

Віктор Миколайович Смішко, староста села Борсуки, села Садове святкував свій День народження 29 травня (1974).

4 червня день народження відсвяткував депутат селищної ради Дубчак Микола Миколайович (1966);

17 червня день народження було у старости села Заміхів, села Жабинці, села Виселок Танасюк Тетяни Федорівни (1970);

18 червня приймали вітання з нагоди Дня народження староста села Рудківці Паляруш Галина Іванівна (1968) та сторож селищної ради Дзюбелюк Микола Васильович (1965);

Кондратова Марина Володимирівна діловод загального відділу святкувала свій День народження 19 червня (1991) 

20 червня день народження відсвяткувала староста села Песець Крук Валентина Іванівна (1968);

26 червня вітання лунали на адресу Майструк Ірина Анатоліївна головного спеціаліста сектору доходів відділу фінансів селищної ради (1983);

Катрич Віта Василівна, головний спеціаліст відділу освіти, молоді та спорту селищної ради святкувала свій День народження 27 червня (1988).

Вітаємо всіх іменинників! Бажаю здоров’я і успіхів у діяльності на благо громади!"

Шановні депутати! 
Порядок денний сесії знаходиться у Вас на руках, розміщено на сайті селищної ради разом з проектами рішень.

Відповідно до розпорядження селищного голови для розгляду було запропоновано 38 питань порядку денного:

	
	1. Про дострокове припинення повноважень депутата Новоушицької селищної ради VIII скликання

2. Про внесення змін до бюджету Новоушицької селищної територіальної громади на 2021 рік (код бюджету: 22516000000)

3. Про встановлення місцевих податків та зборів на 2022 рік

4. Про встановлення граничного нормативу рентабельності

5. Про внесення змін до рішення селищної ради від 24 грудня 2020 року №18

6. Про внесення змін до регламенту Новоушицької селищної ради VIII скликання

7. Про співробітництво територіальних громад

8. Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» Новоушицької селищної ради та віддалені робочі місця адміністраторів

9. Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» Новоушицької селищної ради та віддалені робочі місця адміністраторів

10. Про затвердження звітів про оцінку майна комунальної власності Новоушицької селищної ради

11. Про дострокове припинення терміну дії договору оренди майна комунальної власності Новоушицької селищної ради

12. Про затвердження нормативних документів з питань оренди майна комунальної власності Новоушицької селищної ради

13. Про затвердження Переліків першого та другого типу об’єктів оренди комунальної власності Новоушицької селищної ради

14. Про внесення змін до рішення Новоушицької селищної ради від 25 лютого 2021 року № 42

15. Про надання дозволу на розроблення детального плану частини території

16. Про розроблення детального плану частини території села Вільховець

17. Про розроблення детального плану частини території села Івашківці

18. Про затвердження детального плану території 

19. Про делегування госпрозрахунковому підприємству «Водоканал» функцій замовника робіт по виконанню проекту: «Нове будівництво водозабірної свердловини в с.  Вільховець Новоушицької селищної ради Кам’янець-Подільського району Хмельницької області»

20. Про внесення змін до рішення Новоушицької селищної ради від 16 квітня 2021 року №1

21. Про затвердження програми цифрового розвитку земельних відносин Новоушицької селищної ради на 2021-2023 роки

22. Про затвердження нормативної грошової оцінки земель населених пунктів

23. Про внесення змін до договору оренди земельних ділянок

24. Про надання згоди на передачу в суборенду земельної ділянки

25. Про припинення права користування земельними ділянками

26. Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості)

27. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)

28. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок під громадські пасовища

29. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність

30. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок комунальної власності

31. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність

32. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне користування

33. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду 

34. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок

35. Про інвентаризацію земельних ділянок комунальної власності

36. Про затвердження звіту з експертної грошової оцінки земельної ділянки

37. Про відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність
38. Різне

	
	Пропоную схвалити запропонований порядок денний за основу


	Результати голосування (за основу):

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	16
	0
	0
	0

	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (за основу)


	В.Костюченко, секретар ради:
	В кого будуть пропозиції змін, доповнень до порядку денного? 
Вчора надійшла заява від депутата О.Солов’я, якою він просить свою заяву про складання повноважень не розглядати. Зважаючи на це пропоную питання під номером 1 «Про дострокове припинення повноважень депутата Новоушицької селищної ради VIII скликання» виключити з порядку денного нашої сесії.

22 червня надійшла заява від депутата Р.Коротун, якою вона просить включити до порядку денного нове питання «Про надання дозволів на продовження терміну дії договорів оренди майна комунальної власності Новоушицької селищної ради». Включити це питання до порядку денного перед розглядом питання «Про затвердження нормативних документів з питань оренди майна комунальної власності Новоушицької селищної ради». Проект рішення був розміщений на сайті 23 червня. Обговорений вчора на засіданні постійної комісії.

Вчора надійшло також звернення від Асоціації міст України з пропозицією прийняти звернення щодо законопроекту №5600. Проект рішення і текст звернення розміщений на сайті селищної ради, надісланий депутатам.

Які ще є пропозиції змін і доповнень?

	Г.Гринчук, голова постійної комісії з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування:
	постійна комісія пропонує зняти з розгляду питання 36. «Про затвердження звіту з експертної грошової оцінки земельної ділянки»

	В.Костюченко, секретар ради:
	Ще пропозиції є? Немає. Тоді пропоную проголосувати за кожну внесену пропозицію окремо.

Пропозиція 1: зняти з розгляду питання №1 «Про дострокове припинення повноважень депутата Новоушицької селищної ради VIII скликання». Прошу голосувати.


	Результати голосування (за пропозицію):

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	16
	0
	0
	0

	ПРОПОЗИЦІЯ ПІДТРИМАНА


	
	Пропозиція 2: включити до порядку денного нове питання «Про надання дозволів на продовження терміну дії договорів оренди майна комунальної власності Новоушицької селищної ради». Включити це питання до порядку денного перед розглядом питання «Про затвердження нормативних документів з питань оренди майна комунальної власності Новоушицької селищної ради». Прошу голосувати.


	Результати голосування (за пропозицію):

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	14
	0
	0
	2 (В.Ковальська, П.Ковальський)

	ПРОПОЗИЦІЯ ПІДТРИМАНА


	
	Пропозиція 3: включити до порядку денного питання «Про звернення щодо законопроекту №5600». Прошу голосувати.


	Результати голосування (за пропозицію):

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	16
	0
	0
	0

	ПРОПОЗИЦІЯ ПІДТРИМАНА


	
	Пропозиція 4: виключити з порядку денного питання «Про затвердження звіту з експертної грошової оцінки земельної ділянки». Прошу голосувати.


	Результати голосування (за пропозицію):

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	16
	0
	0
	0

	ПРОПОЗИЦІЯ ПІДТРИМАНА


	
	Пропоную затвердити порядок денний в цілому. Голосуємо


	Результати голосування (в цілому, з урахуванням змін і доповнень):

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	16
	0
	0
	0

	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО (в цілому)


Затверджено такий порядок денний:
	1
	Про внесення змін до бюджету Новоушицької селищної територіальної громади на 2021 рік (код бюджету: 22516000000)

	2
	Про встановлення місцевих податків та зборів на 2022 рік

	3
	Про встановлення граничного нормативу рентабельності

	4
	Про внесення змін до рішення селищної ради від 24 грудня 2020 року №18

	5
	Про внесення змін до регламенту Новоушицької селищної ради VIII скликання

	6
	Про співробітництво територіальних громад

	7
	Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» Новоушицької селищної ради та віддалені робочі місця адміністраторів

	8
	Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» Новоушицької селищної ради та віддалені робочі місця адміністраторів

	9
	Про затвердження звітів про оцінку майна комунальної власності Новоушицької селищної ради

	10
	Про дострокове припинення терміну дії договору оренди майна комунальної власності Новоушицької селищної ради

	11
	Про надання дозволів на продовження терміну дії договорів оренди майна комунальної власності Новоушицької селищної ради

	12
	Про затвердження нормативних документів з питань оренди майна комунальної власності Новоушицької селищної ради

	13
	Про затвердження Переліків першого та другого типу об’єктів оренди комунальної власності Новоушицької селищної ради

	14
	Про внесення змін до рішення Новоушицької селищної ради від 25 лютого 2021 року № 42

	15
	Про надання дозволу на розроблення детального плану частини території

	16
	Про розроблення детального плану частини території села Вільховець

	17
	Про розроблення детального плану частини території села Івашківці

	18
	Про затвердження детального плану території 

	19
	Про делегування госпрозрахунковому підприємству «Водоканал» функцій замовника робіт по виконанню проекту: «Нове будівництво водозабірної свердловини в с. Вільховець Новоушицької селищної ради Кам’янець-Подільського району Хмельницької області»

	20
	Про внесення змін до рішення Новоушицької селищної ради від 16 квітня 2021 року №1

	21
	Про затвердження програми цифрового розвитку земельних відносин Новоушицької селищної ради на 2021-2023 роки

	22
	Про затвердження нормативної грошової оцінки земель населених пунктів

	23
	Про внесення змін до договору оренди земельних ділянок

	24
	Про надання згоди на передачу в суборенду земельної ділянки

	25
	Про припинення права користування земельними ділянками

	26
	Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості)

	27
	Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)

	28
	Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок під громадські пасовища

	29
	Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність

	30
	Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок комунальної власності

	31
	Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність

	32
	Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне користування

	33
	Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду 

	34
	Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок

	35
	Про інвентаризацію земельних ділянок комунальної власності

	36
	Про затвердження звіту з експертної грошової оцінки земельної ділянки

	37
	Про відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність

	38
	Про звернення щодо законопроекту № 5600


Головуючий звернув увагу депутатів на необхідності повідомлення про конфлікт інтересів, а також оголосив заяви про конфлікт інтересів, які надійшли до сесії селищної ради від Р.Коротун, А.Олійника, В.Ковальської, П.Ковальського, Г.Гринчука, Ю.Ніколаєва.

Присутні перейшли до розгляду питань схваленого порядку денного.
	1.
	Про внесення змін до бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 22516000000) на 2021 рік

	СЛУХАЛИ:
	Лілію ГРОМЯК, начальника відділу фінансів селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Раїса КОРОТУН, голова постійної комісії селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та інвестицій

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	1 (О.Тарадайко)
	0

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	Лілія ГРОМЯК, внесла пропозиції унести зміни до проекту рішення з питання фінансування заходів проекту «Нова Українська школа» 

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про внесення змін до бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 22516000000) на 2021 рік» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	1 (О.Тарадайко)
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО



	2.
	Про встановлення місцевих податків та зборів на 2022 рік

	СЛУХАЛИ:
	Олександра МОСКОВЧУКА, заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Раїса КОРОТУН, голова постійної комісії селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та інвестицій

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
	0
	1 (О.Тарадайко)
	1
(В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	Олександр МОСКОВЧУК, вніс пропозицію врахувати пропозицію постійної комісії і включити до числа «пільговиків зі сплати податку на нерухоме майно «учасників бойових дій, учасники ліквідації аварії на Чорнобильській АЕС»

	
	Результати голосування (за пропозицію):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	Пропозиція підтримана

	Пропозиції:
	Олександр МОСКОВЧУК, вніс пропозицію врахувати пропозицію постійної комісії і включити до числа «пільговиків зі сплати податку на нерухоме майно «інвалідів другої групи»

	
	Результати голосування (за пропозицію):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	Пропозиція підтримана

	Пропозиції:
	Олександр МОСКОВЧУК, вніс пропозицію змінити розмір ставки податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки для будівель і споруд «гаражі» з 0,25 % розміру мінімальної зарплати до 0,1%

	
	Результати голосування (за пропозицію):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	Пропозиція підтримана


	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про встановлення місцевих податків та зборів на 2022 рік» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
	0
	1 (О.Тарадайко)
	1
(В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	3.
	Про встановлення граничного нормативу рентабельності

	СЛУХАЛИ:
	Олександра МОСКОВЧУКА, заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Раїса КОРОТУН, голова постійної комісії селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та інвестицій


	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
	0
	1 (О.Тарадайко)
	1
(В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про встановлення граничного нормативу рентабельності» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
	0
	1 (О.Тарадайко)
	1
(В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	4.
	Про внесення змін до рішення селищної ради від 24 грудня 2020 року №18

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря ЗУБАЛЯ, начальника юридичного відділу селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ТАРАДАЙКО, голова постійної комісії селищної ради з питань регламенту, законності, правопорядку та депутатської діяльності

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про внесення змін до рішення селищної ради від 24 грудня 2020 року №18» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	5.
	Про внесення змін до регламенту Новоушицької селищної ради VIII скликання

	СЛУХАЛИ:
	Валерія ЗВАРИЧУКА, керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ТАРАДАЙКО, голова постійної комісії селищної ради з питань регламенту, законності, правопорядку та депутатської діяльності

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про внесення змін до регламенту Новоушицької селищної ради VIII скликання» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	6.
	Про співробітництво територіальних громад

	СЛУХАЛИ:
	Валерія ЗВАРИЧУКА, керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради

	Запитання:
	Олег Тарадайко: «Раніше ми не підтримали укладання угоди з Кам’янець-Подільською районною радою. Чому зараз маємо підтримати цю угоду?»

	Відповідь:
	Валерій Зваричук: «На відміну від згаданої Вами, ця угода не передбачає фінансування іншого органу місцевого самоврядування» 

	
	Олександр Московчук: «Є задум взяти участь у державній програмі розвитку Дністровського каньйону. »

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ТАРАДАЙКО, голова постійної комісії селищної ради з питань регламенту, законності, правопорядку та депутатської діяльності

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
	0
	1 (О.Тарадайко)
	1
(В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про співробітництво територіальних громад» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
	0
	1 (О.Тарадайко)
	1
(В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	7.
	Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» Новоушицької  селищної  ради та віддалені робочі місця адміністраторів

	СЛУХАЛИ:
	Інну ДВОРСЬКУ, начальника відділу “Центр надання адміністративних послуг” селищної ради

	Запитання:
	Віктор Костюченко: «Чи змінилась кількість послуг?»

	Відповідь:
	Інна Дворська: «Не значено зменшилась. Але це пов’язано виключно з упорядкуванням (окремі послуги об’єднані)»

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ТАРАДАЙКО, голова постійної комісії селищної ради з питань регламенту, законності, правопорядку та депутатської діяльності

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» Новоушицької  селищної  ради та віддалені робочі місця адміністраторів» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	8.
	Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» Новоушицької селищної ради та віддалені робочі місця адміністраторів

	СЛУХАЛИ:
	Інну ДВОРСЬКУ, начальника відділу “Центр надання адміністративних послуг” селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Олег ТАРАДАЙКО, голова постійної комісії селищної ради з питань регламенту, законності, правопорядку та депутатської діяльності

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» Новоушицької селищної  ради та віддалені робочі місця адміністраторів» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	9.
	Про затвердження звітів про оцінку майна комунальної власності Новоушицької селищної ради

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Юрій НІКОЛАЄВ, секретар постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	15
	0
	0
	3
(В.Ковальська, П.Ковальський, В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про затвердження звітів про оцінку майна комунальної власності Новоушицької селищної ради» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	15
	0
	0
	3
(В.Ковальська, П.Ковальський, В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	10.
	Про дострокове припинення терміну дії договору оренди майна комунальної власності Новоушицької селищної ради

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Запитання:
	Віктор Костюченко: «Чому організація вирішила змінити розірвати договір оренди з нами і орендувати інще приміщення? В нас дорожче?»

	Відповідь: 
	Ігор Космак: «Мені не відомо»

	ВИСТУПИЛИ:
	Юрій НІКОЛАЄВ, секретар постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про дострокове припинення терміну дії договору оренди майна комунальної власності Новоушицької селищної ради» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	11.
	Про надання дозволів на продовження терміну дії договорів оренди майна комунальної власності Новоушицької селищної ради

	СЛУХАЛИ:
	Раїсу КОРОТУН, депутата селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Юрій НІКОЛАЄВ, секретар постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	14
	0
	1
(В.Костюченко)
	3 
(В.Ковальська, П.Ковальський, В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про надання дозволів на продовження терміну дії договорів оренди майна комунальної власності Новоушицької селищної ради» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	14
	0
	1
(В.Костюченко)
	3 
(В.Ковальська, П.Ковальський, В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	12.
	Про затвердження нормативних документів з питань оренди майна комунальної власності Новоушицької селищної ради

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Юрій НІКОЛАЄВ, секретар постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про затвердження нормативних документів з питань оренди майна комунальної власності Новоушицької селищної ради» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	13.
	Про затвердження Переліків першого та другого типу об’єктів оренди комунальної власності Новоушицької селищної ради

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Запитання:
	Олег Тарадайко: «Як часто ми можемо переглядати, затверджувати ці переліки?»

	Відповідь:
	Ігор Космак: «Як тільки надійде звернення від орендаря в системі ми маємо його розглянути»

	ВИСТУПИЛИ:
	Юрій НІКОЛАЄВ, секретар постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
	0
	1 (О.Тарадайко)
	1
(В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	Ігор Космак, запропонував з урахуванням прийнятого рішення «Про надання дозволів на продовження терміну дії договорів оренди майна комунальної власності Новоушицької селищної ради» виключити об’єкти, щодо яких прийняте рішення з переліку

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про затвердження Переліків першого та другого типу об’єктів оренди комунальної власності Новоушицької селищної ради» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
	0
	1 (О.Тарадайко)
	1
(В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	14.
	Про внесення змін до рішення Новоушицької селищної ради від 25 лютого 2021 року № 42

	СЛУХАЛИ:
	Олександра ГРИНЧУКА, начальника відділу містобудування, архітектури та економічного розвитку селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Юрій НІКОЛАЄВ, секретар постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про внесення змін до рішення Новоушицької селищної ради від 25 лютого 2021 року № 42» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	15.
	Про надання дозволу на розроблення детального плану частини території

	СЛУХАЛИ:
	Олександра ГРИНЧУКА, начальника відділу містобудування, архітектури та економічного розвитку селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Юрій НІКОЛАЄВ, секретар постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення детального плану частини території» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	16.
	Про розроблення детального плану частини території села Вільховець

	СЛУХАЛИ:
	Олександра ГРИНЧУКА, начальника відділу містобудування, архітектури та економічного розвитку селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Юрій НІКОЛАЄВ, секретар постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про розроблення детального плану частини території села Вільховець» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	17.
	Про розроблення детального плану частини території села Івашківці

	СЛУХАЛИ:
	Олександра ГРИНЧУКА, начальника відділу містобудування, архітектури та економічного розвитку селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Юрій НІКОЛАЄВ, секретар постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про розроблення детального плану частини території села Івашківці» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	18.
	Про затвердження детального плану території

	СЛУХАЛИ:
	Олександра ГРИНЧУКА, начальника відділу містобудування, архітектури та економічного розвитку селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Юрій НІКОЛАЄВ, секретар постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про затвердження детального плану території» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	19.
	Про делегування госпрозрахунковому підприємству «Водоканал» функцій замовника робіт по виконанню проекту: «Нове будівництво водозабірної свердловини в с. Вільховець Новоушицької селищної ради Кам’янець-Подільського району Хмельницької області»

	СЛУХАЛИ:
	Олександра ГРИНЧУКА, начальника відділу містобудування, архітектури та економічного розвитку селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Юрій НІКОЛАЄВ, секретар постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про делегування госпрозрахунковому підприємству «Водоканал» функцій замовника робіт по виконанню проекту: «Нове будівництво водозабірної свердловини в с. Вільховець Новоушицької селищної ради Кам’янець-Подільського району Хмельницької області»» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	20.
	Про внесення змін до рішення Новоушицької селищної ради від 16 квітня 2021 року №1

	СЛУХАЛИ:
	Олександра ГРИНЧУКА, начальника відділу містобудування, архітектури та економічного розвитку селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Юрій НІКОЛАЄВ, секретар постійної комісії селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про внесення змін до рішення Новоушицької селищної ради від 16 квітня 2021 року №1» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	21.
	Про затвердження програми цифрового розвитку земельних відносин Новоушицької селищної ради на 2021-2023 роки

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про затвердження програми цифрового розвитку земельних відносин Новоушицької селищної ради на 2021-2023 роки» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	22.
	Про затвердження нормативної грошової оцінки земель населених пунктів

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	Олексій Андрієнко: «Виключити з проекту село Струга, оскільки рішення щодо цього села вже було прийняте»

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про затвердження нормативної грошової оцінки земель населених пунктів» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	23.
	Про внесення змін до договору оренди земельних ділянок

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про внесення змін до договору оренди земельних ділянок» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	24.
	Про надання згоди на передачу в суборенду земельної ділянки

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	15
	0
	2 
(Ю.Ніколаєв, О.Тарадайко)
	1
(В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про надання згоди на передачу в суборенду земельної ділянки» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	15
	0
	2 
(Ю.Ніколаєв, О.Тарадайко)
	1
(В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	25.
	Про припинення права користування земельними ділянками

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про припинення права користування земельними ділянками» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	26.
	Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості)

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості)» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	27.
	Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)

	СЛУХАЛИ:
	Віктора Костюченка, який запропонував перед початком розгляду питання прийняти процедурне рішення щодо нього: «В залі немає необхідної для прийняття рішення кількості депутатів. В залі є 17. Необхідно 18.»

	Пропозиції:
	Валентина Ковальська, яка запропонувала розглянути це питання останнім 

	УХВАЛИЛИ:
	1. Розглянути питання «Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)» на цьому пленарному засіданні останнім (перед питанням «Різне»

	
	Результати голосування (процедурне голосування):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ (процедурне) ПРИЙНЯТО


	28.
	Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок під громадські пасовища

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	15
	0
	2 
(Ю.Ніколаєв, О.Тарадайко)
	1
(В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок під громадські пасовища» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	15
	0
	2
(Ю.Ніколаєв, О.Тарадайко)
	1
(В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	29.
	Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність

	СЛУХАЛИ:
	Віктора Костюченка, який запропонував перед початком розгляду питання прийняти процедурне рішення щодо нього: «В залі немає необхідної для прийняття рішення кількості депутатів. В залі є 17. Необхідно 18.»

	Пропозиції:
	Валентина Ковальська, яка запропонувала розглянути це питання передостаннім 

	УХВАЛИЛИ:
	1. Розглянути питання «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність» на цьому пленарному засіданні останнім (передостаннім перед питанням «Різне»

	
	Результати голосування (процедурне голосування):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	17
	0
	0
	1
(В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ (процедурне) ПРИЙНЯТО


	30.
	Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок комунальної власності

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
	0
	1
(Ю.Ніколаєв)
	1
(В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок комунальної власності» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
	0
	1
(Ю.Ніколаєв)
	1
(В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	31.
	Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	Вячеслав Дробний, який висловив припущення, що у списку осіб, яким надається дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність допущена описка щодо прізвища жителя села Пижівка

	Відповідь:
	Віктор Костюченко, який запропонував доручити відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього природного середовища селищної ради (до подання рішення на підпис) перевірити написання прізвищ у цьому рішенні

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	14
	0
	0
	4
(Г.Гринчук, Л.Громяк, Р.Коротун, В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	14
	0
	0
	4
(Г.Гринчук, Л.Громяк, Р.Коротун, В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	32.
	Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в постійне користування

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	Віктор Дроздов, депутат селищної ради, який висловив зауваження, що у с.Івашківці «храм Свято-Покровський», а у рішенні зазначено «Свято-Вознесенський»

	Відповідь:
	Олексій Андрієнко: «У проекті рішення зазначено так, як зазначено у заяві, поданій до селищної ради.»

	
	Віктор Костюченко, який запропонував доручити відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього природного середовища селищної ради (до подання рішення на підпис) уточнити назву організації, якій надається дозвіл на розробку проекту, у цьому рішенні.

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	15
	0
	1 (О.Тарадайко)
	2
(Л.Громяк, В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо  відведення земельних ділянок в постійне користування» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	15
	0
	1 (О.Тарадайко)
	2
(Л.Громяк, В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	33.
	Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
	0
	0
	2 (Л.Громяк, В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо  відведення земельних ділянок в оренду » як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
	0
	0
	2 (Л.Громяк, В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	34.
	Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
	0
	0
	2 (Л.Громяк, В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо  відведення земельних ділянок» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
	0
	0
	2 (Л.Громяк, В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	35.
	Про інвентаризацію земельних ділянок комунальної власності

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	15
	0
	1 (О.Тарадайко)
	2 (Л.Громяк, В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про інвентаризацію земельних ділянок комунальної власності» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	15
	0
	1 (О.Тарадайко)
	2 (Л.Громяк, В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	36.
	Про відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища

	Запитання:
	Валентина Карбовська, жителька смт Нова Ушиця, яка зауважила, що подавала заяву щодо надання дозволу на розробку проекту землеустрою. Однак ні згоди, ні відмови не отримала. Чому?

	Відповідь:
	Олексій Андрієнко, який зазначив, що кадастровий номер земельної ділянки щодо якої подана заява змінився. Запропонував подати заяву повторно

	ВИСТУПИЛИ:
	Геннадій ГРИНЧУК, голова постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування територій та містобудування

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	15
	0
	1 (О.Тарадайко)
	2 (Л.Громяк, В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	15
	0
	1 (О.Тарадайко)
	2 (Л.Громяк, В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	37.
	Про звернення щодо законопроекту № 5600

	СЛУХАЛИ:
	Олександра МОСКОВЧУКА, заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	-

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
	0
	0
	2 (Л.Громяк, В.Підлісний)

	
	Рішення прийнято за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про звернення щодо законопроекту № 5600» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
	0
	0
	2 (Л.Громяк, В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО


	27.
	Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)


	29.
	Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність

	СЛУХАЛИ:
	Віктора Костюченка, який запропонував зняти питання з розгляду зважаючи на те, що в залі немає необхідної для прийняття рішень кількості депутатів. Розглянути питання на черговій сесії селищної ради

	УХВАЛИЛИ:
	1. Зняти з розгляду питання «Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)» і «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність». Розглянути ці питання на черговій сесії селищної ради

	
	Результати голосування (процедурне голосування):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	16
	0
	0
	2 (Л.Громяк, В.Підлісний)

	
	РІШЕННЯ (процедурне) ПРИЙНЯТО


	38.
	Різне

	ВИСТУПИЛИ:
	Віктор КОСТЮЧЕНКО – секретар ради: «Відповідно до Регламенту ради після розгляду основних питань порядку денного пленарного засідання Ради депутатам надається право виступити у «Різному», яке полягає у висловленні ними своїх думок, пропозицій, оголошень, заяв та позицій щодо роботи сесії, депутатської діяльності, роботи виконавчих органів Ради тощо.

Рішення з питань, обговорюваних у «Різному», не приймаються, голосування не проводиться.

Хто бажає виступити? Чи є оголошення, повідомлення?»

	В.Дробний, староста с.Пижівка:
	озвучив звернення до Новоушицького селищного голови Анатолія ОЛІЙНИКА з проханням «недопустити відкриття церкви Московського патріархату» (додається)

	В.Костюченко, секретар ради:
	«Усі питання порядку денного сесії розглянуто.
Які будуть зауваження щодо ведення сесії? Немає.

Дякую всім депутатам і запрошеним за плідну і конструктивну роботу.

На цьому ХІІ сесію Новоушицької селищної ради VІІІ скликання оголошую закритою».


(Звучить гімн України)

Зауваження щодо порядку ведення пленарного засідання сесії, порушень норм регламенту селищної ради, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» не надходили.
Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО
Секретаріат пленарного засідання
Сергій БАБІЙ

Геннадій ГРИНЧУК

Ігор ЗУБАЛЬ
	Додаток 1

до протоколу ХІІ сесії Новоушицької селищної ради VIII скликання

(30.06.2021)


СПИСОК
депутатів Новоушицької селищної ради, присутніх на засіданні

	ГРИНЧУК Геннадій Пилипович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	ГРОМЯК Лілія Петрівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ДЖУМАБАЄВ Соатбай Бегжанович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ДРОЗДОВ Віктор Васильович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	КИЩУК Іван Іванович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	КОВАЛЬСЬКА Валентина Іванівна
	-
	обрана від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» (перший кандидат)

	КОВАЛЬСЬКИЙ Петро Петрович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	КОРОТУН Раїса Петрівна
	-
	обрана в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	КОСТЮЧЕНКО Віктор Вікторович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	МУЖИЛО Олександр Леонтійович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	НІКОЛАЄВ Юрій Володимирович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №1 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ОЛІЙНИК Ніна Іванівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

	ПІДЛІСНИЙ Вадим Володимирович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	ПРОЦИШ Олександр Дмитрович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	СЕМЕНЮК Володимир Петрович 
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

	ТАНАСІЙЧУК Юрій Сергійович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №1 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ТАРАДАЙКО Олег Іванович
	
	обрана в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ФІНАГЕЄВА Наталія Миколаївна
	-
	обрана в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»


Відсутні:

	ДУДЧАК Микола Миколайович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ЗВАРИЧУК Алла Вікторівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

	ІВАСИК Мирослава Володимирівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ЛЯСКОВСЬКИЙ Олег Вільямович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ОЛІЙНИК Тамара Володимирівна
	-
	обрана в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	СОЛОВЕЙ Олександр Васильович
	-
	обраний від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» (перший кандидат)

	ТАРЧИНСЬКИЙ Віктор Вацлавович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ФУРМАН Віктор Антонович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО
	Додаток 2

до протоколу ХІІ сесії Новоушицької селищної ради VIII скликання

(30.06.2021)


СПИСОК
запрошених на ХІІ сесію Новоушицької селищної ради VIII скликання

СТАРОСТИ

	Ахтимчук Надія
	–
	староста сіл Бучая, Загоряни

	Бакай Раїса
	–
	староста села Куча

	Басько Олена
	–
	староста сіл Ставчани, Слобідка, Стара Гута, Любомирівка

	Борейко Юрій
	–
	староста села Івашківці, селища Загродське 

	Гарниць Антоніна
	–
	староста сіл Шебутинці, Березівка

	Гнатюк Василь
	–
	староста сіл Глибівка, Мала Шурка, Куражин

	Дробний Вячеслав
	–
	староста села Пижівка

	Дубчак Алла
	–
	староста сіл Гута Глібівська, Джуржівка, Мержіївка, Новий Глібів, Слобода, Глібів

	Коваль Лілія
	–
	староста сіл Антонівка, Кружківці, Тимків,  Хворосна, Отроків

	Крук Валентина
	–
	староста села Песець

	Лисак Микола
	–
	староста сіл Пилипківці, Заборознівці

	Мегель Станіслава
	–
	староста села Струга

	Мельник Василь
	–
	староста сіл Мала Стружка, Балабанівка, Щербівці

	Ніверський Валерій
	–
	староста сіл Косиківці, Шелестяни

	Облядрук Вікторія
	–
	староста сіл Браїлівка, Іванівка, Цівківці

	Паляруш Василь
	–
	староста села Капустяни, села Глибочок

	Паляруш Галина
	–
	староста села Рудківці

	Пітик Валерій
	–
	староста села Зелені Курилівці

	Резнік Ніна
	–
	староста села Хребтіїв

	Смішко Віктор
	–
	староста сіл Борсуки, Садове

	Стасюк Людмила
	–
	староста сіл Іванківці, Соколівка, Пилипи-Хребтіївські

	Танасюк Тетяна
	–
	староста сіл Висілок, Жабинці, Заміхів

	Худняк Лілія
	–
	староста села Вахнівці, села Губарів

	Шевчук Анатолій
	–
	староста сіл Вільховець, Нова Гута, Маціорськ


КЕРІВНИКИ ВИКОНАВЧИХ ОРГАНІВ, КОМУНАЛЬНИХ ПІДПРИЄМТСВ, УСТАНОВ ТА ЗАКЛАДІВ РАДИ

	Бабій Сергій
	–
	начальник загального відділу селищної ради

	Власова Маргарита
	–
	начальник відділу освіти, молоді та спорту селищної ради

	Гринчук Микола
	–
	завідувач сектору з питань цивільного захисту селищної ради

	Дворська Інна
	–
	начальник відділу «Центр надання адміністративних послуг» селищної ради

	Зваричук Валерій
	–
	керуючий справами (секретар) виконавчого комітету селищної ради

	Зубаль Ігор
	–
	начальник юридичного відділу селищної ради

	Корецька Валентина
	–
	начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та контролю селищної ради

	Мазур Петро
	–
	заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 

	Московчук Олександр
	–
	заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів

	Садлій Руслан
	–
	перший заступник селищного голови


ДЕПУТАТИ інших місцевих рад

	Бурлик Лариса
	–
	депутат Кам’янець-Подільської районної ради

	Гладій Валентина
	–
	депутат Хмельницької обласної ради

	Петльований Руслан 
	–
	депутат Хмельницької обласної ради

	Присяжний Володимир 
	–
	депутат Хмельницької обласної ради

	Сідлецький Вадим
	–
	депутат Кам’янець-Подільської районної ради

	Ткаченко Уляна 
	–
	депутат Хмельницької обласної ради

	Шинкаренко Валентина
	–
	депутат Кам’янець-Подільської районної ради


ПРЕДСТАВНИКИ 
ІНШИХ ПІДПРИЄМСТВ, УСТАНОВ, ОРГАНІЗАЦІЙ, ОРГАНІВ ВЛАДИ

	Гоцуляк Мирослава
	–
	редактор газети «Наддністрянська правда»

	Павлішен Володимир
	–
	дільничний офіцер поліції сектору поліцейської діяльності №1 відділення поліції №2 Кам’янець-Подільського районного управління поліції Головного управління Національної поліції в області


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО

_156737708

